BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 7352/2026

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 26 de fevereiro de 2026

PORTARIA Nº 7352/2026

 DESIGNA O SERVIDOR VOLNEI LUÍS HERZER RESPONSÁVEL OPERACIONAL DO SISTEMA LICITACON WEB
(LICITAÇÕES E CONTRATOS).

         O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo  61,  inciso  VIII,  visando  identificar  claramente  os  servidores  responsáveis  pelos  sistemas  informatizados  do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul -  TCE/RS e por informações específicas a serem prestadas ao
respectivo órgão, DESIGNA o Servidor VOLNEI LUÍS HERZER, Agente Administrativo, matrícula nº 448, como
Responsável Operacional pelas informações a serem registradas no Sistema LicitaCon Web (Licitações e Contratos),
por meio de acesso ao Portal do TCE-RS, a contar de 26 de fevereiro de 2026.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 26 DE FEVEREIRO DE 2026.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6949/byfQSYsXQDT3EnOPfy2_wCyTsfJFPp_7.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6949/byfQSYsXQDT3EnOPfy2_wCyTsfJFPp_7.pdf